
číslo smlouvy 1-30/2021 
Datum:

počet stran: 5

Datum vrácení: 30. 6. 2021 
Prodloužení do:

Smlouva o výpůjčce 
uzavřená ve smyslu §2193 a násl. 

zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezí smluvními stranami

VALNER GLASS s.r.o.
Tyršova 231 
582 22 Přibyslav 
IČ: 243 06 479
zastupuje: Aleš Vainer, jednatel 

kontaktní osoba:

jako půjčitel na straně jedné

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace
Zámek č. 1,674 01 Třebíč 
IČO: 00091766
zastoupené: Ing. Jaroslavem Martínkem, ředitelem 

jako vypůjčitel na straně druhé 

uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce

Na dobu od: převzetí předmětů

I. Předmět smlouvy

do: 30. 6. 2021

položka počet
ks

název předmětu stav
předmětu

pojistná 
cena 
v Kč

1 1 , 2010, ručně tvarované foukané sklo dobrý

2 1 010, ručně tvarované foukané sklo dobrý

3 1 2017,ručně
tvarované foukané sklo (rozměr oz a 33cm, 8 kg) dobrý

4 1 plátně
(rozměr cca 60 x 60 cm) dobrý

5 1 , akryl na
plátně (rozměr cca 60 x 60 cm) dobrý

_______ j
Celkem 5 ks Pojistná cena celkem: 86 500 Kč

Předání a převzetí předmětů je uvedeno v Příloze č. 1 (příloha obsahuje 1 list), která je nedílnou 
součástí této smlouvy.



II. účel výpůjčky
Předmět uvedené v této smlouvě jsou půjčitelem poskytnuty za účelem vystavení. Místo vystavení: 
Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě, Masarykovo náměstí 24, Jihlava.

III. Přeprava předmětů
Přeprava předmětů dle této smlouvy bude zabezpečena vypůjčitelem, náklady s ní spojené budou 
hrazeny vypůjčitelem.

IV. Práva a povinnosti smluvnich stran
1. Vypůjčitel se zavazuje, že bude předměty dle této smlouvy užívat řádně a v souladu s účelem, 
vymezeným v této smlouvě. Zavazuje se nepřenechat je k užívání třetím osobám bez výslovného 
písemného souhlasu půjčitele. Je povinen chránit je před poškozením, ztrátou nebo zničením, 
přičemž si je vědom své zodpovědnosti za škodu na těchto předmětech vzniklou při porušení této 
své povinnosti ve smyslu občanského zákoníku.

2. Vypůjčitel se dále zavazuje, že splní níže uvedené podmínky výpůjčky:
- předměty nebudou bez souhlasu organizace, která je půjčila, fotografovány, filmovány, popř. 
jinak s nimi manipulováno;

- zajistí dodatečné podmínky výpůjčky.

3. Seznam dalších podmínek výpůjčky je uveden v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této 
smlouvy (příloha obsahuje 1 list).

4. Po skončení doby, na niž byla výpůjčka sjednána, se vypůjčitel zavazuje vrátit předměty dle této 
smlouvy řádně půjčiteli ve stavu, ve kterém je převzal. Vypůjčitel je oprávněn písemně požádat o 
prodloužení smlouvy, nejpozději 1 měsíc před koncem sjednané doby výpůjčky.

5. Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětů i před skončením sjednané doby výpůjčky, 
pokud by bezprostředně hrozilo poškození či zničení vypůjčených předmětů či z důvodu osobní 
potřeby půjčitele.

V. Závěrečná ustanovení
1. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemně po předchozí dohodě 
obou smluvních stran.

2. Veškeré záležitosti touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí s jejím 
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Půjčitel výslovně souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy včetně podpisů, vyjma přílohy č. 3, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní vypůjčitel.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, 
vypůjčitel.

z nichž 1 obdrží půjčitel a 1 stejnopis obdrží

V,
dne //' ^

V Třebíči dne a 01,^021

Ing. Jaroslav iviauineis

VALNER GLASS s.r.o.
Tyršova 231, 582 22 Přibyslav 
IČ: 2'4306429 DIČ: CZ24306479 

tel. 603 44 38 22

ředitel
Miizeum Vysočiny Třebíč,

příspěvková organizace 
Zámek e. 1,674 01 Třebíč

tel: 568 408 891 ©
IČ’ 000 91 766 DIČ: CZ00091766


